[image: ЯрославскоеГП-герб-03]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 января 2016 года
	пгт. Ярославский
	№ 36

О предоставлении в аренду земельных участков

Рассмотрев заявления главы крестьянского (фермерского) хозяйства Коровикова Сергея Викторовича о предоставлении земельных участков в аренду, руководствуясь п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п.12 ч.2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Приморского края от 11 марта 2015 года № 75-па «О порядке определения размера арендной платы, а также порядке и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Приморского края», Уставом Ярославского городского поселения, администрация Ярославского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в аренду Коровикову Сергею Викторовичу земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 94454 кв.м, кадастровый номер 25:21:030101:2237, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 5555 м от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: 692274 Приморский край, р-н Хорольский, с. Дальзаводское, ул. Лесная, дом 6.
2. Передать в аренду Коровикову Сергею Викторовичу земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 48153 кв.м, кадастровый номер 25:21:030101:2235, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 1774 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хорольский район, с. Дальзаводское, ул. Новая, дом 5.
3. Отделу по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения оформить договор аренды земельного участка.
[bookmark: _GoBack]4. Отделу по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения разместить данное постановление на сайте администрации Ярославского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Коровикову С.В. обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с действующим законодательством.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. заместителя главы администрации
Ярославского городского поселения                                                     Ю.А. Рыбаченко

image1.jpeg